
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 березня 2025 року                                                                                  № 111 

селище Велика Димерка 

 

Про утворення комісії та затвердження  

Порядку із здійснення контролю за наданням 

соціальних послуг фізичними особами,  

які надають соціальні послуги з догляду  

на професійній або непрофесійній основі 

 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановами Кабінету 

Міністрів України від 23.09.2020 № 859 «Деякі питання призначення і виплати 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі» (зі змінами), від 06.10.2021 № 1040 «Деякі питання 

призначення та виплату компенсації фізичним особам, які надають соціальні 

послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності  на професійній 

основі» (зі змінами), з метою здійснення контролю за наданням соціальних послуг 

фізичними особами, які надають соціальні послуги з догляду на професійній або 

непрофесійній основі, виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Створити та затвердити склад комісії із здійснення контролю за наданням 

соціальних послуг фізичними особами, які надають соціальні послуги з догляду на 

професійній або непрофесійній основі при виконавчому комітеті 

Великодимерської селищної ради, відповідно додатку 1. 

2. Затвердити Порядок здійснення контролю за наданням соціальних послуг 

фізичними особами, які надають соціальні послуги з догляду на професійній або 

непрофесійній основі при виконавчому комітеті Великодимерської селищної ради, 

відповідно додатку 2. 

3. Затвердити форму Акту контролю за наданням соціальних послуг фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на професійній або непрофесійній 

основі, відповідно додатку 3. 



4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Великодимерської селищної ради 

Маргариту РОГОВУ. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради          Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 18 березня 2025 року № 111 

 

 

СКЛАД  

комісії із здійснення контролю за наданням соціальних послуг фізичними 

особами, які надають соціальні послуги з догляду на професійній або 

непрофесійній основі 

 

Куценко Олександр Миколайович заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

голова комісії 

Рогова Маргарита Вікторівна начальник управління соціального 

захисту населення, заступник голови 

комісії 

Гарбуз Олена Володимирівна заступник начальника управління 

соціального захисту населення, 

секретар комісії 

Члени комісії: 

Нишенко Яна Володимирівна спеціаліст І категорії управління 

соціального захисту населення 

Олексієнко Ольга Вікторівна спеціаліст І категорії управління 

соціального захисту населення 

  Зубко Тетяна Павлівна 

 

 

староста Жердівського 

старостинського округу 

 

  Йовенко Володимир Михайлович 

 

староста Шевченківського 

старостинського округу 

 

  Карпенко Наталія Миколаївна 

 

староста Плосківського 

старостинського округу 

 

  Костира Юрій Анатолійович 

 

староста Русанівського 

старостинського округу 

 

  Литвин Микола Григорович 

 

староста Бобрицького старостинського 

округу 

 

  Примак Роман Петрович 

 

староста Гоголівськоо старостинського 

округу 

 



  Безпалий Юрій Васильович 

 

староста Богданівського 

старостинського округу 

 

Кадирова Алла Тофіківна                         староста Руднянського 

старостинського округу 

 

Шевченко Сергій Пертович староста Світильнянського   

старостинського округу 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету        Юлія МОСКАЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 18 березня 2025 року № 111 

 

ПОРЯДОК 

здійснення контролю за наданням соціальних послуг 

 фізичними особами, які надають соціальні послуги  

з догляду на професійній або непрофесійній основі 

 

Порядок здійснення контролю за наданням соціальних послуг фізичними особами, 

які надають соціальні послуги з догляду на професійній або непрофесійній основі 

(далі – Порядок) розроблено відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

№ 859 від 23.09.2020 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі» (зі 

змінами), постанови Кабінету Міністрів України № 1040 від 06.10.2021 «Деякі 

питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на 

професійній основі» (зі змінами) та визначає процедуру здійснення контролю за 

наданням соціальних послуг фізичними особами, які надають соціальні послуги з 

догляду на професійній або непрофесійній основі (далі – надають соціальні послуги 

з догляду). 

Контроль за наданням соціальних послуг фізичними особами, які надають 

соціальні послуги з догляду на професійній або непрофесійній основі, здійснюється 

шляхом виїзду на місце надання соціальних послуг членів комісії із здійснення 

контролю за наданням соціальних послуг фізичними особами, які надають 

соціальні послуги з догляду на професійній або непрофесійній основі в присутності 

надавачів соціальних послуг із залученням особи, яка потребує надання соціальних 

послуг, або її законного представника за необхідності, але не рідше ніж один раз на 

квартал. 

За результатами відвідування складається Акт контролю за наданням 

соціальних послуг фізичними особами, які надають соціальні послуги з догляду, де 

фіксується: факт спільного проживання надавача соціальних послуг із особою, яка 

потребує надання соціальних послуг; періодичність надання соціальних послуг; 

якість надання соціальних послуг; рекомендації щодо припинення/продовження 

виплати компенсації згідно з постановою КМУ №859 від 23.09.2020 року або 

розірвання/продовження дії договору згідно з постановою КМУ № 1040 від 

06.10.2021 року. 

Акт складається в одному екземплярі та підшивається в особову справу 

фізичної особи, яка надає соціальні послуги з догляду. 

За результатами розгляду висновків-рекомендацій складеного Акту, відділ 

соціального захисту та соціального супроводу приймає рішення щодо 

припинення/продовження виплати компенсації згідно з постановою КМУ № 859 



від 23.09.2020 або розірвання/продовження дії договору згідно з постановою КМУ 

№1040 від 06.10.2021.  

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету        Юлія МОСКАЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 18 березня 2025 року № 111 

 

 
Акт  

контролю за наданням соціальних послуг фізичними особами, які надають 

соціальні послуги з догляду на професійній або непрофесійній основі 

 
№ _________________                                                    _________  ______________  _____ 

                                                                                                                       (число)               (місяць)               (рік) 

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) фізичної особи, яка надає соціальні послуги:  

_____________________________________________________________________________ 

Місце проживання фізичної особи, яка надає соціальні послуги: 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) особи, якій надаються соціальні послуги : 

_____________________________________________________________________________ 

Обстеження проведено за адресою: ____________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Особа, якій надаються соціальні послуги: проживає / не проживає разом із фізичною особою, 

яка надає соціальні послуги (необхідне підкреслити)  

_____________________________________________________________________________ 

Соціальні послуги надаються (зазначити: щоденно, періодично тощо) 

_____________________________________________________________________________ 

Якість надання соціальних послуг (у повному обсязі/частково) 

_____________________________________________________________________________ 

Висновок-рекомендація щодо припинення/продовження виплати компенсації згідно 

Постанови КМУ №859 від 23.09.2020 року або розірвання/продовження дії договору згідно 

Постанови КМУ №1040 від 06.10.2021 року: _______________________________ 

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

З актом ознайомлений             _________________________________           ___________ 
                                                                      (прізвище, ім’я, по батькові (за наявності)                      (підпис) 

                                                                            фізичної особи, яка надає соціальні 

                                                                                              послуги) 

Акт склали: 
_________________________________          ______________             ___________________ 
                                 (посада)                                                    (підпис)                                   (прізвище, ініціали)  

_________________________________          ______________             ___________________ 
                                 (посада)                                                    (підпис)                                   (прізвище, ініціали)  

_________________________________          ______________             ___________________ 
                                 (посада)                                                    (підпис)                                   (прізвище, ініціали)  

 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету        Юлія МОСКАЛЕНКО 
 


